SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seifor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A~.
CONTRA : MARIA GABRIELA ESTARITA BOLANO

RADICACION :2017 -00072-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA
SINGULAR contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la
correspondiente actualizacién de liquidacidon del crédito dentro de la oportunidad legal a
saber:

Capital contenido en el Pagare. No. 042406100006260 $ 6.000.000.00
Liquidaciéon aprobada mediante auto de fecha 15/03/2019 $11.551.874.00
LIQUIDACION ACTUAL:

Intereses moratorios desde el 25/01/2019 hasta la fecha de

liquidacion del crédito 12/03/2021 (777 dias) $ 3.230.175.05
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $14.782.049.05
Atentamente,

M ana

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
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SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

;. Saldo de
VIGENCIA Brio. Cte. AM"X."““ TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses  Capital mas
vtorizada
Intereses

DESDE HASTA T.Efectiva Nominal oy CAPITAL DiAS  INTERESES
' Mensual 0,00 0,00
| > 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00
l-ene-19  3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 6.000.000,00 7 29.78530 29.785,30 6.029.785,30
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 218% 6.000.000,00 28 122.13121 151.916,51 6.151.916,51
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 6.000.000,00 31  133.195,96 285.112,46 6.285.112,46
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30 128.602,42 413.714,88 6.413.714,38
1-may-19  31-may-19  19,34% 2,15% 215% 6.000.000,00 31  133.011,90 546.726,78 6.546.726,78
14un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30  128.483,61 675.210,39 6.675.210,39
1jul-19 31ul-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31  132.643,61 807.854,01 6.807.854,01
1-ago-19  31-ago-19 19,28% 2,14% 214% 6.000.000,00 31  132.643,61 940.497,62 6.940.497,62
1-sep-19  30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 30  128.364,79 1.068.862,40 7.068.862,40
l-oct-19  31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 6.000.000,00 31  132.643,61 1.201.506,02 7.201.506,02
1-nov-19  30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 30  127.294,19 1.328.800,21 7.328.800,21
1-dic-19  31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 31  131.537,33 1.460.337,55 7.460.337,55
l-ene-20  31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 6.000.000,00 31  129.503,62 1.589.841,16 7.589.841,16
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 6.000.000,00 29  122.820,81 1.712.661,97 7.712.661,97
1-mar20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 6.000.000,00 31  130.613,81 1.843.275,78 7.843.275,78
1-abr20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 6.000.000,00 30  124.847,91 1.968.123,60 7.968.123,69
1-may-20  31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 6.000.000,00 31 125.911,69  2.094.035,38 8.094.035,38
14un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 30 121.429,03  2.215.464,41 8.215.464,41
1-ul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125.476,66  2.340.941,08 8.340.941,08
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 6.000.000,00 31 126.532,59  2.467.473,67 8.467.473,67
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 6.000.000,00 30 122.811,11  2.590.284,78 8.590.284,78
l-oct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,02% 6.000.000,00 31 125290,12  2.715.574,90 8.715.574,90
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 6.000.000,00 30 119.741,85  2.835.316,75 8.835.316,75
1-dic-20  30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 6.000.000,00 31 121.358,70  2.956.67545 8.956.67545
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 6.000.000,00 31 120.481,38  2.955.798,14 8.955.798,14
1feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 6.000.000,00 28 110.066,57  3.066.742,02 9.066.742,02
1-mar21  31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 6.000.000,00 11  42.951,64  2.998.749,78 8.998.749,78
Total Intereses 777 3.230.175,05 2.998.749,78 8.998.749,78

Capital 0,00

Intereses Moratorios 3.230.175,05

Intereses corrientes
Otros conceptos
TOTAL: CAPITAL + INTERESES $3.230.175,05
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